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Firma: Stefan DOO

Adresa: Smederevski put 39a
Telefon: 069/778-779

Fax: 011/762-6606

PIB: 100500693

E-mail: webshop@stefan.co.rs

Multi Split Klima unutrasnja VAMCA-18IE ( VAMCA-

18IE )

Sifra: 21199

Kategorija prozivoda: MULTI SPLIT SISTEM

Proizvodac: VOX
Cena: 33400 rsd

Tehnologije:

Auto restart:
Bruto tezina jedinica:
Bruto tezina panel:

Dimenzije jedinice $xDxV mm:

Dimenzije panela SxDxV:

Dimenzije spakovane jedinice

SxDxV:

Dimenzije spakovanog panela

SxDxV:
Garancija:

Kolic¢ina utovara 40 ft HC
Kontejnera:

Neto teZina jedinica:

Neto tezina panel:
Nominalni kapacitet:
Potrosnja struje pri grejanju:
Potrosnja struje pri hladenju:
Tip multi-split klime:

Vrsta gasa:

Brzo hladenje i grejanje,
Hladenje pri nizoj okolnoj

temperaturi

Da

21 kg

5 kg
570x570x260 mm
650x650x55 mm
650x650x290 mm

710x710x80 mm

2 godine
354

18 kg

3 kg

18000 BTU

70 W

70 W

Unutrasnja jedinica
R410a

.?/'////////\s.
/é»\\\
\»

o

BVox

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




